
                               2009 年 6 月吉日 

お客様各位 

第 22 回インターフェックス ジャパン のご案内 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり，ありがたく厚くお礼申し上げます。 
さて、7月 1日（水）より 3日（金）の 3日間、東京ビッグサイト（国際展示場）に

おいて『第 22 回インターフェックス ジャパン』が開催されます。 

弊社も狭い小間ではありますが、独自な開発を進めて参りました新製品を何点か出展

させていただきます。 

まず、医薬業界を中心に以前より求められてきた、微粒子の異物(異色物)を検出し除

去する「異物検出除去装置」です。従来の装置では粉体原料の下に潜りこんだ異物を検

出することが非常に困難でしたが、原料を特殊な方法で薄く広げ、異物を見過ごすこと

なく検知し、除去する装置を完成させました。 

次に、既に多くのお客様にご愛用頂いております高精度で分解・組立が容易で洗浄性

にも優れた振動式ダンパフィーダ「かるがるフィーダ」。医薬・食品・化学など、幅広

い業界からのお問い合わせが殺到している製品です。ぜひお手に取って、ご覧ください。 

その他にも、今回初めてご紹介する製品を取り揃えておりますので、ご多忙の折、ま

ことに恐縮でございますが、ご招待券を送付させて頂きますので、是非とも弊社ブース

にお立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 
今回弊社ブースの会場内位置です。                        今回弊社ブースの展示イメージです。  

 

 記  

1. 日    時     2009 年 7 月 1 日(水)～7 月 3 日(金) 10：00～18：00(最終日 17:00) 

2. 場  所    東京ビッグサイト・国際展示場 

3. 弊社小間   43-4（原料加工ゾーン） 

4. 出展機器   1) 異物検出除去装置「トルミネータ」 

        2) かるがるフィーダを用いた秤量装置「かるがるコンベア」 

        3）ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾎｯﾊﾟを備えた振動フィーダ「フレカルフィーダ」 

         ※その他、製品ﾊﾟﾈﾙにてご紹介致します。 

赤武エンジニアリング㈱ 

代表取締役社長赤 堀 肇 紀 
〒410-0302 沼津市東椎路 632  

TEL 055-925-6666 FAX 055-925-6688 


